
ZARZĄDZENIE NR 158.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 157.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 
03 listopada 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

3) Dziennego Domu Senior + w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F918FF22-1E72-4A3D-BDC8-BCFB272EFCA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 158.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 03 listopada 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 853 693,00 -938,41 852 754,59

75011 Urzędy wojewódzkie 65 524,00 -938,41 64 585,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 524,00 -938,41 64 585,59

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 390 010,58 123 640,00 1 513 650,58

75495 Pozostała działalność 1 340 012,58 123 640,00 1 463 652,58

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

266 721,58 12 440,00 279 161,58

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 073 291,00 111 200,00 1 184 491,00

852 Pomoc społeczna 3 444 762,00 1 169,00 3 445 931,00

85295 Pozostała działalność 2 644 633,00 1 169,00 2 645 802,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

62 328,00 1 169,00 63 497,00

Razem: 49 800 659,01 123 870,59 49 924 529,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F918FF22-1E72-4A3D-BDC8-BCFB272EFCA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 158.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 03 listopada 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 53 384,00 1 500 000,00 1 553 384,00

75095 Pozostała działalność 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Razem: 5 651 145,00 1 500 000,00 7 151 145,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F918FF22-1E72-4A3D-BDC8-BCFB272EFCA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 158.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 03 listopada 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 581 863,09 1 499 061,59 11 080 924,68

75011 Urzędy wojewódzkie 93 737,00 -938,41 92 798,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 524,00 -938,41 64 585,59

75095 Pozostała działalność 909 414,00 1 500 000,00 2 409 414,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 175 000,00 1 175 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 800,00 325 000,00 352 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 998 050,58 123 640,00 2 121 690,58

75495 Pozostała działalność 1 641 212,58 123 640,00 1 764 852,58

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

258 560,00 12 360,00 270 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 000,00 9 000,00 142 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 650,00 1 402,00 24 052,00

4300 Zakup usług pozostałych 657 638,00 100 000,00 757 638,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

832,00 80,00 912,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 798,00 3 198,00

Razem: 44 870 790,91 1 622 701,59 46 493 492,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F918FF22-1E72-4A3D-BDC8-BCFB272EFCA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 158.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 03 listopada 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 408 693,48 1 169,00 2 409 862,48

85295 Pozostała działalność 1 821 126,48 1 169,00 1 822 295,48

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

61 200,00 1 163,00 62 363,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 128,00 6,00 1 134,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 600 000,00 0,00 4 600 000,00

85395 Pozostała działalność 4 600 000,00 0,00 4 600 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 180,00 -1 500,00 33 680,00

4260 Zakup energii 0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 12 745 894,07 1 169,00 12 747 063,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F918FF22-1E72-4A3D-BDC8-BCFB272EFCA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 158.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 03 listopada 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 357 760,00 0,00 357 760,00

85295 Pozostała działalność 357 760,00 0,00 357 760,00

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 -1 000,00 600,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 800,00 -128,00 2 672,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 1 128,00 3 128,00

Razem: 357 760,00 0,00 357 760,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F918FF22-1E72-4A3D-BDC8-BCFB272EFCA6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-11-03T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




